Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение

Средняя общеобразовательная школа № 6 с. Серафимовского

Арзгирского района Ставропольского края

(МКОУ СОШ № 6 с. Серафимовского)

ПРИКАЗ

09.01.2024 г.                               с. Серафимовское                                                   № 38/4

Об итогах работы за 3 полугодие

На основании плана ВШК и с целью мониторинга качества знаний и обученности

учащихся 1-11 классов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Проанализировать результаты успеваемости за 1 полугодие 2024/2025 учебного года

на совещании при директоре, определить задачи на 2 полугодие.

2. Спланировать работу по устранению пробелов и повышению качества знаний по

русскому языку, литературному чтению, английскому языку, математике, географии,

литературе, истории, химии, физике, биологии.

3. Включить в план работы на второе полугодие 2024/2025 учебного года направления

работы по повышению уровня учебных достижений и качества знаний учащихся по

предметам.

4. Классным руководителям:

4.1 Довести до сведения родителей результаты успеваемости учащихся по итогам 1

полугодия под роспись.

№ Класс Ф.И.О. Предмет Учитель

1.  5 а Левочко Максим Николаевич Русский язык Кошелева Н.А.

2.  Магомедалиева Маликат Магомедгаджиевна

3.  5 б Волошин Азамат Михаиловна Русский язык Кошелева Н.А.

4.  Кебедова Муминат Абдулаевна

5.  Магомедова Зайнаб Магомедовна

6.  Никамагомедова Джамиля Магомедгаджиевна

7.  Ромазанова Латифа Руслановна

8.  Самойлова Анастасия Андреевна

 Волошин Азамат Михаиловна Математика Лукьянцова Д.П.

 Самойлова Анастасия Андреевна

9.  Черкашин Алексей Николаевич

10.  6 а Магомедов Магомедзагир Исаевич Математика Шевченко Г.В.

11.  Чартаева Аиша Таймазовна

12.  6 б Дадаева Марьям Валидовна Русский язык Магомедова Д.И.

13.  Руднева Алина Вячеславовна

14.  7 а Иванов Максим   Юрьевич Русский язык Кахановская В.Н.

15.  Каплюшкин Дмитрий  Дмитриевич

16.  Коврыгин Сергей Александрович

17.  Левочко Артём Николаевич

18.  Лукьянцов Андрей Вячеславович

 Каплюшкин Дмитрий  Дмитриевич Математика Лукьянцова Д.П.

 Левочко Артём Николаевич

19.  7 б Абдулхалимов Насрудин Магомедрасулович Русский язык Магомедова Д.И.

20.  Маткин Максим Сергеевич

21.  Гаджиев Султан Абдуллаевич

22.  Зайнулаев Магомед Абдулаевич

23.  Каплюшкина Екатерина Михайловна

24.  Абдусаламов Курбан Закерьяевич Математика Лукьянцова Д.П.

25.  Волошин Андрей Васильевич

 Каплюшкина Екатерина Михайловна

26.  Магомедалиева Нурият Магомедгаджиевна

 Маткин Максим Сергеевич

27.  Никамагомедов Исмаил Магомедович

28.  Самойлов Егор Андреевич

29.  Самойлов Михаил  Андреевич

30.  8 Андрейко Артём Александрович Русский язык

Магомедова Д.И.

31.  Винокурова Маргарита Андреевна

32.  Газалиева Патимат Курбанмагомедовна

33.  Даудгаджиев Шахбан Гаджимурадович

34.  Кузьменко Арсен Русланович

35.  Маткин Сергей Сергеевич

36.  Самойлова Алёна Андреевна

 Газалиева Патимат Курбанмагомедовна Математика Удовыдченко

З.И.  Даудгаджиев Шахбан Гаджимурадович

 Самойлова Алёна Андреевна

37.  9 а Каплюшкин Виктор Дмитриевич Русский язык

Кахановская В.Н.

38.  Никамагомедов Рамазан Магомедгаджиевич

39.  Харумов Ренат Магомедович

40.  9 б Каплюшкина Елена Александровна Русский язык

Кахановская В.Н.

41.  Кебедов Абакар Абдулаевич

42.  Кузьменко Кирсан Русланович

43.  Курбанов Мухаммад Хизригаджиевич

44.  Коврыгина Анастасия Эльдаровна алгебра Шевченко Г.В.

 Кебедов Абакар Абдулаевич

 Кузьменко Кирсан Русланович геометрия Шевченко Г.В.

45.  10 Гаджиева Эльвира Абдулаевна русский язык Кахановская В.Н.

46.  Зайнулаева Патимат Абдулаевна

47.  Каримова Седа Муслимовна

48.  Лукманов Руслан Артурович

49.  Неваленова Анна Евгеньевна

 Зайнулаева Патимат Абдулаевна алгебра Шевченко Г.В.

 Каримова Седа Муслимовна

50.  Такашева Карина Магомедовна

4.2 До окончания каждой четверти проводить предварительный анализ успеваемости

учащихся.

4.3 Осуществлять тесное взаимодействия с учителями-предметниками, работающими в

классе, с целью координации и контроля уровня учебных достижений обучающихся.

4.4 Своевременно осуществлять проверку дневников, обучающихся и систематически

информировать родителей (законных представителей) обучающихся о результатах

учебы.

4.5. Взять под особый контроль успеваемость учащихся, имеющих по результатам 1

полугодия одну «4» по предмету.
№ Ф.И.О. Класс Предмет Учитель

1 Барсукова Вероника Васильевна 6 б математика Шевченко Г.В.

2 Алиева Алина  Рамазановна 6 б математика Шевченко Г.В.

 Абдулмеджидов Саид Абдулмеджидович 5 А биология Данильченко Н.Н.

5. Руководителям ШМО:

5.1 Спланировать работу по повышению качества успеваемости, повышению

предметной обучаемости по математике, физике, географии.

6. Учителям школы:

6.1 Активизировать работу над повышением качества обучения и степени обучаемости

учащихся, грамотно строить методическую работу повышения качества обучения.

6.2 Продолжать внедрять в практику работы приемы преподавания, способствующие

повышению уровня мотивации учащихся к учебной деятельности.

6.3 Уделять в выпускных классах особое внимание целенаправленному повторению

ключевых тем курса, предусмотренных государственными стандартами.

7. Контроль за выполнением данного приказа возложить на Барсукову Т.Н., заместителя

директора по УВР.

Директор МКОУ СОШ № 6

с. Серафимовского                                                                                      З.И. Удовыдченко

С приказом ознакомлены Т.Н. Барсукова

 Гаджиева Эльвира Абдулаевна геометрия Шевченко Г.В.

 Зайнулаева Патимат Абдулаевна

 Каримова Седа Муслимовна

 Такашева Карина Магомедовна

51.  11 Алиева Хабсат Рамазановна алгебра Лукьянцова Д.П.

52.  Зайнулаев Нурмагомед Абдулаевич

53.  Алиева Хабсат Рамазановна геометрия Лукьянцова Д.П.

54.  Зайнулаев Нурмагомед Абдулаевич